
物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

政策企画課 事業ＰＲチラシ（次年度取組紹介） 加古川印刷事業協同組合 225,148 R06.01.25

財政課
令和６年度加古川市各特別会計予算説明書（冊子番号
７）

加古川印刷事業協同組合 218,999 R06.01.26

財政課 令和５年度　各会計補正予算（冊子番号１） 加古川印刷事業協同組合 220,220 R06.01.26

財政課
令和６年度加古川市一般会計予算説明書（冊子番号
６）

山内印刷株式会社 438,900 R06.01.26

市民税課
軽自動車税（種別割）納税通知書（一般用・口座振替
用）

東洋印刷株式会社　神戸営業所 320,100 R06.01.31

資産税課 令和６年度「固定資産税・都市計画税について」 服部プロセス株式会社　加古川支店 323,070 R06.01.15

収税課 歳入金口座振替依頼書 水三島紙工株式会社　神戸支店 455,400 R06.01.12

収税課 再発行納付書（軽自以外） 東洋印刷株式会社　神戸営業所 412,500 R06.01.18

収税課 市税督促状 水三島紙工株式会社　神戸支店 387,200 R06.01.25

収税課 差押警告書 水三島紙工株式会社　神戸支店 153,670 R06.01.29

債権管理課 納付催告書
カワセコンピュータサプライ株式会社
神戸支店

264,000 R06.01.19

債権管理課 差押警告書
カワセコンピュータサプライ株式会社
神戸支店

330,000 R06.01.19

債権管理課 督促状 水三島紙工株式会社　神戸支店 214,500 R06.01.30

高齢者・地域福祉課
第１０期加古川市高齢者福祉計画・第９期加古川市介
護保険事業計画書及び概要版

株式会社六甲商会　加古川支店 203,368 R06.01.19

市民健康課、国民健康保
険課

健診用窓あき封筒（令和６年度事業用）
寿堂紙製品工業株式会社　大阪営
業所

424,924 R06.01.12



物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

市民健康課 令和６年度がん検診のお知らせ 加古川印刷事業協同組合 205,700 R06.01.23

国民健康保険課 健診日程のご案内（令和６年度事業用） 山内印刷株式会社 237,380 R06.01.31

育児保健課 予防接種券（３連　Ｒ７０６）
小野高速印刷株式会社　加古川支
社

124,960 R06.01.29

育児保健課 予防接種券（４連　Ｒ７００） 服部プロセス株式会社　加古川支店 192,896 R06.01.29

幼児保育課 保育料納入通知書 レスター工業株式会社　神戸営業所 291,500 R06.01.30

教育総務課 両荘みらい学園学校案内パンフレット 山内印刷株式会社 206,250 R06.01.24

文化財調査研究センター 文化財ニュース６７号 服部プロセス株式会社　加古川支店 529,650 R06.01.15

学校教育課 地域総がかりの教育リーフレット 山内印刷株式会社 178,750 R06.01.12

青少年育成課 自殺予防リーフレット一式 山内印刷株式会社 202,400 R06.01.12


